АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.03.2013 г.                                                                                       № 5
д. Паска

Об  обеспечении сохранности линий и сооружений связи на территории     Паскинского сельского  поселения
          В целях обеспечения бесперебойного действия средств связи  предупреждения аварий подземных коммуникациях связи и во исполнение требований Правил охраны линий и сооружений связи РФ . утвержденных постановлением Правительства РФ от 09 июня 1995 г. № 578
         1. Оказать содействие представителям Кильмезского РУС филиала ОАО « Ростелеком», в ведении которых находятся  линии и сооружения связи,  в предупреждении повреждений этих сооружений.

          2. При производстве всех видов работ, кроме вспашки на глубину до 0,3 метра в охранной зоне кабеля производить только  при получении ордера на право производства земельных работ, при получении письменного согласия от Кильмезского РУС, в ведении которых находятся кабельные линии связи.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Паскинского сельского

поселения                                                              В.В.Ракетов